[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 05.06.2024                                                                                                                                № 95
ст-ца. Платнировская

О внесении изменений в постановление администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 24 марта 2020 года № 81 " Об утверждении состава комиссии по проведению антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов (проектов) Администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района"

 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Платнировского сельского поселения Кореновского района, кадровыми изменениями в администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района, администрация Платнировского сельского поселения Кореновского района                                  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 24 марта 2020 года № 81 "Об утверждении состава комиссии по проведению антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов (проектов) Администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района", утвердив приложение № 1 в новой редакции (прилагается).

 2. Общему отделу администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района (Брославская) разместить настоящее постановление  на официальном сайте органов местного самоуправления Платнировского  сельского поселения Кореновского района в сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу после его подписания.
Глава
Платнировского сельского поселения
Кореновского района                                                                            М.В. Кулиш
                                                          ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                    к постановлению администрации

                                                    Платнировского сельского поселения

                                                  Кореновского района

                                                                             от 05.06.2024 № 95
                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
                                                                               УТВЕРЖДЕН

                                                      постановлением администрации

                                                    Платнировского сельского поселения

                                                  Кореновского района

                                                                    от 24 марта 2020 года № 81
 Состав комиссии

по проведению антикоррупционной экспертизы

 нормативных правовых актов (проектов) администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района

Русанов Юрий   -            заместитель главы Платнировского сельского

Валентинович                 поселения Кореновского района,

                                         председатель комиссии;
Скуб                             -   ведущий специалист общего отдела администрации

Галина Эдуардовна         Платнировского сельского поселения

                                          Кореновского района,

                                          секретарь комиссии;
Члены комиссии:

Маслова

Мария Вячеславовна    -   специалист первой категории

                                           общего отдела администрации

                                           Платнировского сельского поселения

                                           Кореновского района

Гончарова Алла    -           ведущий специалист
Сергеевна                          общего отдела администрации

                                           Платнировского сельского поселения

                                           Кореновского района
 Крюк Людмила          -  делопроизводитель

 Юрьевна                         администрации

                                         Платнировского сельского поселения

                                         Кореновского района;

Начальник общего отдела
администрации Платнировского

сельского поселения

Кореновского района
Т.В. Брославская